令和 2年 1月 日

保険薬局 各位

一般社団法人岐阜市薬剤師会

会長 大橋 哲也

第 11回 地域連携における
安心ながん化学療法を進める会 ご案内

前略、平素は、当会の事業にご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、標記勉強会が開催されますので、皆様にご連絡させていただきます。

何かとご多忙とは思いますが、多くの方のご参加をお待ちしております。

日 時  令和２年２月２７日（木） １９時００分～２０時４５分

場 所  岐阜市民病院 西診療棟４階 大会議室（サルビアホール）

         岐阜市鹿島町７丁目１番地 ＴＥＬ：０５８－２５１－１１０１（代表）

◆研修受講シールを希望される先生は、事前にインターネット
での申込みとなります
以下のＵＲＬ・ＱＲコードよりお申込みください

 https://ws.formzu.net/fgen/

（岐阜市薬剤師会ホームページからもアクセスできます  ※会員専用 要ＩＤ・パスワード

 岐阜県薬剤師会ホームページ会員情報からもアクセスできます ）

◆  事前申込みのみの受付となります。 当日の申込みはできません

定員 ５０名 （定員になり次第締切り）

■申込み期限  令和２年２月１８日（火）

◆  日本薬剤師研修センター認定単位の申請を岐阜市薬剤師会事務局にておこないます。

インターネット申込みができない、メールの返信が届かない方は、岐阜市薬剤師会事務局

（TEL 058-260-9900）までご連絡ください。

勉 強 会 内 容 （日本薬剤師研修センター認定単位 １単位申請）

【レクチャー】

１９：００～１９：１５  『 抗がん剤による皮膚障害について 』
                        岐阜市民病院 薬剤部 がん専門薬剤師 安田 昌宏 先生

【一般講演】

１９：１５～１９：４５  『 経口抗がん薬院外処方箋への対応

～S-1体表面積、腎機能確認を中心に～』

              中部薬品株式会社           吉田 達彦 先生

【特別講演】

１９：４５～２０：４５ 『 内服薬のみによる血液腫瘍の治療を考える

－チロシンキナーゼ阻害剤を中心に－ 』

                岐阜市民病院 血液腫瘍センター センター長

                                    高橋  健 先生

主催：岐阜市民病院地域連携部 / 薬剤部 / 地域がん診療連携拠点病院運営委員会

    共催：岐阜市薬剤師会 / もとす薬剤師会

https://ws.formzu.net/fgen/